Wir unterstiitzen & organisieren...

.. wiederkehrende Projekte wie:

» Theaterbesuche
= Sportveranstaltungen
« die Gewaltpravention fiir das 4. Schuljahr

» den jahrlichen Kindersachenflohmarkt

Astrid-Lindgren Schule

« Beteiligung der Fahrtkosten Verldssliche Grundschule

» Schulveranstaltungen Tel: 0 44 72 - 687 88 30
Fax: 0 44 72 - 687 88 40

grundschule-lastrup@t-online.de
www.grundschule-lastrup.de

Der beste Weg
die Zukunft

vorauszusagen

ist sie zu gestalten :\g J-L {% n

lle unbekannt)

Forderverein
der Astrid-Lindgren Schule
Verlassliche Grundschule e.V.

IDEELLE & MATERIELLE FORDERUNG




Was wurde bisher erreicht?

... Fiir eine aktive Pausengestaltung wurden

Kickertische angeschafft und die
Spielkisten werden laufend mit
Spielgerdten aufgefiillt.

... Fiir Auffilhrungen und Veranstaltungen
wurden sechs Head-Sets, eine Biihne,
eine transportable Musikanlage und
ein Beamer angeschafft.

... Fiir die Starkung des musikalischen
Bereichs konnten wir die Anschaffung
eines Klaviers und mehrerer
Musikinstrumente ermaglichen.

Wir stellen uns vor...

... gegriindet im November 1997.

.. Ziel ist die Ideelle und
materielle Férderung an unserer
Grundschule iiberall dort,
wo die ,6ffentliche Hand"
nicht mehr greift.

... Mitglieder sind Eltern, Forderer
und Gonner unserer Schule,
die durch Ihre Mitgliedsbeitrdge und
Spenden helfen, unsere Ziele zu
verwirklichen und unsere Kinder
zu unterstiitzen.

Unterstiitzen Sie uns

und werden Sle Mitglied!

1
1
1
1
]
]
1
1
1
]
I
1
1
1
1
]
]
I
1
1
1
1
1
1
]
]
]
1
1
1
1
1
I
1
1
1
1
1
1
]
1
1
1
1
1
1
]
1
1
1
1
]
I
1
1
1
L]
]
1
1
1
]
1
]
1

vindgre,
& ul

Forderverein der Astrid-Lindgren Schule
Verlassliche Grundschule e.V.

BeitrirtserkiBrung |

Heermit erklare ich meinen Seitrint zum Forderverein der Astric-Lindgren Schule, Verlssliche
Grundschuie eV, *

Name

Vername:

Strafte:

PLI/O

Telefan

SEPA-Lastschrifimandat

Main In Hehe van
soll erstmals fur das Jaar

Eung Jahrlich ur Zelt 10,00 € flahr )
von falgendem Kante sbpebucht werden:

Banknezaichnung:

1HAN

BIC:

¥,

Datwm, Unterschrift des Kontoinhabers
Uber Ihre Mitgliedschaft freuen wir uns und sagen DANKE !

Diese Beitrittserkldrung einfach wieder in der
Schule abgeben !

*Forderverein der Astrid-Lindgren Schule, Verldssliche
Grundschule e.\.

IBAN: DESE 2806 7257 0010 6984 00
BIC: GENODEF1LAP
Gléubiger ID: DE 60 ZZZ 0000 1134 662



